1

证券代码：300551   证券简称：古鳌科技   公告编号：2022-022

上海古鳌电子科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意上海古鳌电子科技股份有限

公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2021】599 号），上海古鳌

电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行人民币普通股股票

43,787,639 股，每股面值人民币 1.00 元，发行价格为人民币 12.62 元/股（以下简

称“本次发行”）。

除董事长陈崇军先生外，公司其他董事、监事和高级管理人员均不是本次发

行股票的认购对象。本次发行对应的股份登记后，公司总股本相应增加，由

304,047,000 股增加至 347,834,639 股，公司董事（除陈崇军外）、监事和高级管

理人员持有公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而稀释，变动情

况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈崇军 董事长 86,325,750 28.39% 130,113,389 37.41%

姜小丹
董事、副总经理、

财务总监
1,188,000 0.39% 1,188,000 0.34%

章祥余 董事、副总经理 584,280 0.19% 584,280 0.17%

侯耀奇 董事 212,625 0.07% 212,625 0.06%

姚宝敬 独立董事 - - - -

陈振婷 独立董事 - - - -

 2

王世兵 独立董事 - - - -

陆春琦 监事会主席 - - - -

李正祥 监事 - - - -

张星 监事 - - - -

李瑞明 总经理 398,200 0.13% 398,200 0.11%

注：上表中若合计数与各分项数据之和在尾数上出现差异的，系四舍五入原因所致。

特此公告。

   上海古鳌电子科技股份有限公司

董 事 会

   2022 年 3 月 3 日